10.4 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek a v návrhu smlouvy má
uchazeč možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek
způsobem a ve lhůtě stanovené v ustanoveni § 49 ZVZ.

XL Jistota
Zadavatel požaduje v souladu s § 67 ZVZ poskytnuti jistoty za nabídku ve výši

· Pro část A (SKO) 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisÍckorunčeských)

· Pro část B (TKO) 40.000,- Kč (slovy: čtyřicettisíckorunčeských)
Jistota může být uchazečem poskytnuta pouze jednou z těchto forem:
a) složením peněžní částky na účet zadavatele
b) bankovní zárukou ve prospěch zadavatele ve smyslu §§ 313 až 322 obchodního